
پیشنهاد رئیس جمهور به مدیران آموزش وپرورش؛ 

معلمان و مدیران، گره های ذهنی دانش آموزان
را باز کنند
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عامل اغفال دختران جوان 
به دام پلیس افتاد

ث
حواد

شهرستان

مدیرکل اموال تملیکی استان بوشهر 
خبر داد؛

تحویل ۱۸۰ خودروی لوکس 
از اموال تملیکی بوشهر به مالکان
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مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس 
خبر داد؛
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نخستین جلسه دادگاه دو مدیر 
کل سابق فارس برگزار شد

ترک فعل مدیران که باعث وارد شدن 
زیان به بیت المال می شود به صورت 

ویژه رسیدگی خواهد شد

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

آمادگی شهرداری شیراز برای انعقاد قرارداد 
با سرمایه گذاران ورزشی

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: معتقدم لازم نیست برنامه ریزی را 
از غربی ها یاد بگیریم، بلکه کافی است به آنچه می دانیم متعهد باشیم و 

عمل کنیم.
به گزارش ایسنا، جلسه شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی با حضور 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، روسای کمیسیون های تخصصی مجلس و 
مهرداد بذرپارش، رئیس دیوان محاسبات کشور در مجلس شورای اسلامی 

برگزار شد.
رئیس مجلس در این جلسه گفت: نگاه به مجموع ۶ برنامه توسعه پشت 
سر گذاشته، نشان می دهد در رشد اقتصاد کلان، وضع بدی داریم، چرا که 
متوسط ۳۰ درصد برنامه ششم اجرایی شده است، این در حالی است که 
اگر کاری هم انجام نمی دادیم، این ۳۰ درصد خود به خود اتفاق می افتاد، 
بهتری هم  اتفاقات  نمی کردیم،  مواقع دخالت هم  برخی  در  اگر  بسا  چه 

رخ می داد.
سواد  و  علم  نداشتن  بخش  این  در  ما  ضعف  معتقدم  داد:  ادامه  وی 
باور  بلکه  نیست،  آن  اجرای  برای  کافی  سرمایه  نداشتن  یا  برنامه نویسی 
قلبی و اندیشه لازم را برای اجرا نداریم، چرا که خود را ملزم اخلاقی و 
این مسئله به فرهنگ  تشکیلاتی برای اجرای قانون نمی کنیم و متاسفانه 

مدیریتی ما تبدیل شده است.
قالیباف با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه و پس از آن لایحه بودجه را باید با 
اولویت پیگیری کرد، گفت: باید برنامه را براساس واقعیات و تحریم های 

موجود تدوین کنیم. در واقع معتقدم لازم نیست برنامه ریزی را از غربی ها 
یاد بگیریم، بلکه کافی است به آنچه می دانیم متعهد باشیم و عمل کنیم. 
احکام  ابتدا  باید تلاش کنند  نظارتی و کمیسیون ها  همچنین دستگاه های 
به حداقل برسند و در ادامه اگر حکمی را می گذاریم، مسئول آن را نیز 
مشخص کنیم تا تکلیف اجرای آن حکم و محل پیگیری و نظارت بر آن 

مشخص باشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تأکید کرد: اگر امروز از ما بپرسند 
باید  ما  همه  است،  بوده  چه  چشم انداز  برنامه  گذشته  سال   ۲۰ خروجی 
که  می کنند  سؤال  ما  از  مردم  آنکه  بیندازیم، ضمن  پایین  را  سرهایمان 
دولت و مجلس قرار است در برنامه هفتم چه افق روشنی را به ما نشان 

دهند؟ و این یعنی امید به آینده و باید به این مطالبه پاسخ بدهیم.

در جلسه شورای هماهنگی مجلس

در رشد اقتصاد کلان، وضع بدی داریم

نشست  حاشیه  در  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  میرکاظمی  مسعود 
لایحه ای  دولت  گفت:  مجلس،  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون 
برای ترمیم حقوق در ماه های باقی مانده سال ارائه کرده بود که مجلس 
علنی  نشست  در  کرد؛  ایجاد  لایحه  متن  در  تغییراتی  اسلامی  شورای 
مجلس، تصویب شد که لایحه برای بررسی بیشتر به کمیسیون ارجاع و 

با مشارکت دولت نهایی شود.
افزایش حقوق، مشمول کارمندان  اینکه  بیان  با  به گزارش تسنیم، وی 
این  افزود: جزئیات  بازنشستگان لشکری و کشوری می شود،  دولت و 
موارد  درباره  و  قرار گرفت  بررسی  مورد  نشست کمیسیون  در  لایحه 

اختلافی توافق شد.
بودجه  سقف  که  شد  تلاش  داد:  ادامه  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 

انعطاف  دولت  اما  شد،  بیشتر  سقف  از  مقداری  هرچند  شود  رعایت 
مطرح  صحن  در  مذکور  لایحه  و  شود  حل  موضوع  این  تا  داد   نشان 

شود.
میرکاظمی درباره میزان افزایش حقوق توضیح داد: حقوق شاغلان یک 
میلیون تومان و حقوق بازنشستگان نیز ۹۰۰ هزار تومان افزایش می یابد، 
برای عائله مندی ۲۰۰ هزار تومان و برای هر فرزند ۱۰۰ هزار تومان به 
حقوق اضافه خواهد شد. البته موضوعی تحت عنوان پرداخت بیشتر از 

۹۰۰ هزار تومان به بازنشستگان مطرح است که جمع بندی شد.
بازنشستگان  و  کارمندان  حقوق  افزایش  اجرایی شدن  زمان  درباره  وی 
کشوری و لشکری، گفت: نظر این است که از آنجاکه مبلغ افزایش، 

بیشتر شده، از مهرماه این موضوع اجرایی شود.

در جلسه شورای هماهنگی مجلس

قالیباف: لازم نیست برنامه ریزی 
را از غربی ها یاد بگیریم

در رشد اقتصاد کلان، وضع بدی داریم
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شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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بیست و سومین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی 
و صوتی  تصویری        زمان:  ۲۷ الی ۳۰ مهر ماه 1۴۰1              ساعت بازدید: 16 الی ۲1

هوش مصنوعی رهبر یک حزب سیاسی
جدید در اروپا شد!
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رئیس جمهور به مدیران آموزش وپرورش پیشنهاد داد که »راهیان پیشرفت« 
کنار »راهیان نور« راه اندازی شود.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در بازدید ستادی از وزارت آموزش و 
استادان  توضیحات  و  دیدنی  بسیار  علم وفناوری  پارک های  گفت:  پرورش 
است،  شنیدنی  بسیار  فناوری کشور  و  علم  پیرامون  پارک ها  این  در  حاضر 

مناسب است که دانش آموزان با حضور در دانشگاه ها پیشرفت ها را ببینند.
گفت:  پیشرفت  راهیان  اردوهای  راه اندازی  لزوم  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
جذاب  بسیار  مکان های  جمله  از  دانشگاهی  و  پژوهشی  و  علمی  محیط های 
و  دستاوردها  پیشرفت ها،  دادن  نشان  و  است  دانش آموزان  برای  دیدنی  و 
افتخارات کشور به نسل نوجوان و جوان خنثی کننده اخبار منفی و القائات 

نادرست رسانه های خارجی به نسل امروز است.
بر  ستادی  »نظارت  فرآیند  ادامه  در  رئیسی  ابراهیم  سید  ایسنا،  گزارش  به 
دستگاه های اجرایی« به وزارت آموزش و پرورش رفت و در جمع مدیران 
این وزارتخانه، ضمن استماع گزارش عملکرد یکساله این مجموعه، رهنمودها 
و پیشنهادات مهمی برای ارتقای کیفی و کمی عملکرد این وزارتخانه ارائه 

کرد.
دارای  و  صالح  کارآمد،  نیروهای  تربیت  و  »انسان سازی  جمهور  رئیس 
مهارت« را مأموریت مهم وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد و گفت: 
پرورش انسان های صالح از خانه آغاز و در مدرسه قوام می یابد؛ اگر فرزندان 
ما در خانه و مدرسه عدالت خواه تربیت شوند، بعدها خود به عنوان شهروندان 

اجتماع، اولین مجری عدالت خواهند بود.
رئیسی در ادامه با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر »ضرورت 
اجرای دقیق و کامل سند تحول بنیادین آموزش و پرورش«، زمان بندی دقیق، 
کارشناسی و قابل نظارت برای اجرای مطلوب سند »تحول بنیادین آموزش 

و پرورش« تأکید کرد.
رئیس جمهور در ادامه ارتقای کیفیت آموزشی، مردمی سازی، عدالت محوری 
و خانواده محوری را از ویژگی های مهم سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 

عنوان و بر ضرورت اجرای آن به شکل مدرسه محور تأکید کرد.
تعلیم و  ارتقای آموزش و  از سخنانش، »توسعه و  رئیسی در بخش دیگری 
دانستن  با مهم  پیشرفت در جهان دانست و  از شاخصه های مهم  را  تربیت« 
آمایش سرزمینی در تأمین نیازهای نظام تعلیم و تربیت   تصریح کرد: در 
این راستا فعال سازی هنرستان ها و ایجاد مهارت ارتباط آنها با بخش صنعت و 

کشاورزی بسیار مؤثر است.
رئیسی، ارائه »آموزش های مهارتی« در نظام تعلیم و تربیت را بسیار ضروری 
مناسب  استفاده  عدم  دلایل  از  بخشی  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  مهم  و 

و  معدن  بخش  در  جمله  از  کشور  در  موجود  طبیعی  منابع  و  ظرفیت ها  از 
کشاورزی به دلیل عدم مهارت و دانش به روز است و اگر بخش آموزشی 
در کنار صنعت، معدن و کشاورزی قرار گیرد یکی از آثار آن رفع مشکلات 

این حوزه ها و نیز معضل بیکاری در کشور خواهد بود.
امر تربیت  به اهمیت نقش »دانشگاه فرهنگیان« در  با اشاره  رئیس جمهور 
معلم، بر ضرورت جذب اساتید و دانشجویان نخبه با خمیرمایه و زمینه معلمی 

در این مجموعه تأکید کرد.
از  استفاده  پیشنهاد  پرداخت؛  مهم  رهنمود  چند  طرح  به  ادامه  در  رئیسی 
امکانات و فضاهای آموزشی بلااستفاده به ویژه در دانشگاه علمی- کاربردی و 
سازمان های غیرآموزشی در دانشگاه فرهنگیان نخستین رهنمود بود که رئیس 
دانشجویان  برای  احداث خوابگاه  به  توجه  از ضرورت  ادامه آن  جمهور در 
متأهل تربیت معلم گفت و تصریح کرد: تمهید این امکانات برای دانشجویان، 

نه هزینه که یک سرمایه گذاری بلندمدت و مفید است.
از  استفاده  با  دانش آموزان  برای  تربیتی  مشاوره  مراکز  راه اندازی  پیشنهاد 
کمک  با  مردمی  مدارس  تأسیس  پیشنهاد  همچنین  و  بازنشستگان  ظرفیت 
نوآوران تعلیم و تربیت و مشارکت مردم و خیرین رهنمودهای بعدی رئیس 

جمهور در جمع مدیران ارشد آموزش و پرورش بود.
رئیسی هدف مدارس مردمی را کاهش تصدی گری دولت و اکتفا کردن آن 
به نقش حمایتی و هدایتگری در آموزش و پرورش دانست و گفت: در این 
الگو، می شود مسئولیت های مهم را به مردم بخصوص خانواده ها واگذار کرد.

رئیس  رهنمودهای  مهمترین  از  پیشرفت«  »راهیان  اردوهای  راه اندازی 
جمهور به مجموعه آموزش پرورش بود. آیت الله رئیسی با اشاره به تأثیرات 
مثبت اردوهای راهیان نور، هدف از اردوی راهیان پیشرفت را ایجاد نشاط 
در  جمله  از  کشور  دستاوردهای  و  پیشرفت ها  مشاهده  و  دانش آموزان  در 
و  پژوهشی  و  علمی  محیط های  گفت:  و  دانست  فناوری  و  علم  پارک های 
دانشگاهی از جمله مکان های بسیار جذاب و دیدنی برای دانش آموزان است 
و  نوجوان  نسل  به  افتخارات کشور  و  دستاوردها  پیشرفت ها،  دادن  نشان  و 
جوان خنثی کننده اخبار منفی و القائات نادرست رسانه های خارجی به نسل 

امروز است.

پیشنهاد رئیس جمهور به مدیران آموزش وپرورش؛ 

معلمان و مدیران، گره های ذهنی دانش آموزان را باز کنند

آصفری عضو کمیسیون امور داخلی کشور:

در طرح ساماندهی تجمعات به دنبال 
پاسخگو کردن مسئولان به اعتراضات

مردم هستیم

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان:

دستور به استانداران برای بکارگیری
۵ نخبه به عنوان مشاور
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تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

مدیرکل گردشگری داخلی خبر داد؛

تدوین نقشه راه گردشگری 
خوراک ایران
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همراه با تحلیل خبر
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